
Meldingar frå Frivillighet Norge og Råd for et aldersvennlig Norge 
 
 
Frivillighet Norge v/ Bjørn Lindstad: 
 
Hei, og takk for sist. 
Vedlagt ligger foredraget jeg holdt for dere i det flotte kulturhuset på Notodden. Mot slutten snakket jeg 
om hvor viktig det er at fylkeskommunen igangsetter et arbeid med å utvikle en frivillighetspolitikk. 
Frivillighet Norge og KS arbeider for at kommuner og fylkeskommuner har en frivillighetspolitikk. I 
foredraget trakk jeg frem Telemark fylkeskommune som et foregangsfylke. Frivillighetspolitikk er en 
sak som berører eldres levekår fordi de frivillige organisasjonene bidrar med å forebygge ensomhet, 
øker trivsel, bo-evne, samfunnsdeltakelse, også blant eldre. Men da trenger man en tettere dialog og 
samhandling mellom kommune/fylkeskommune og frivillig sektor. Dette blir enda viktigere nå som 
mange kommuner og fylkeskommuner blir større. 
  
I og med at eldrerådene selv kan ta opp saker som berører eldre sine levekår ønsker jeg å minne dere 
på utfordringen fra Frivillighet Norge. Vi trenger drahjelp fra dere for å sette behovet for en 
frivillighetspolitikk på dagsorden i de fylkeskommunene som ikke har det.  
Per i dag ser det ut som Agderfylkene, Troms og Finnmark, Hedmark, Oppland og Vestfold er de 
fylkene som ikke har igangsatt noen prosesser for å utvikle en fylkeskommunal frivillighetspolitikk. 
Vår utfordring til dere er: 
  

1.    Hvordan kan de fylkeskommunale eldrerådene påvirke fylkeskommunene til å utvikle og vedta 
en frivillighetspolitikk i dialog med de frivillige organisasjonene regionalt?  

 
Og jeg har lyst til å legge til: 
  

2.    Hvordan kan de fylkeskommunale eldrerådene påvirke fylkeskommunene til å bli gode 
tilretteleggere for kommunene slik at de igangsetter arbeid med å utvikle og vedta en 
frivillighetspolitikk i dialog med de frivillige organisasjonene lokalt? 

  
Og her er linkene til de korte videofilmene. Ta gjerne en titt en gang til: 

 
https://vimeo.com/85233426 
  
https://www.youtube.com/watch?v=q1vooVsvt74 
 

 
 
Råd for et aldersvennlig Norge v/ Ingrid Køhler Knutsen: 
 
Statsråden inviterte til å gi innspill til veilederen for eldrerådsarbeid. De som ønsker, kan også sende 
innspillet til oss i programmet for et aldersvennlig Norge. 
 
Sendes til: aldersvennlig@helsedir.no 
 
Kontaktperson: Ingrid Køhler Knutsen 
Jeg er lovet å bli tatt med i arbeidet med veilederen og trenger innspill fra eldrerådene. 
 
Ingrid Køhler Knutsen 
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